Empresa: 05067

Data
30
30
30
30

Codigo
00001
00901
09101
09201

05067 LAR SAO VICENTE DE PAULO DE TAQUARITUBA

i Recibo de Pagto. de Salario
RUA TEJUPA 40 Taquarituba SP

50.799.766/0001-56 Mensal 30/06/2021
00047 WALESKA CRISTINA LOPES DA FONSECA
P1S:12940772144 CB0:2235-05 CPF:302.583.708-07 RG:32.808.714-2 SSP SP Folha: 01
Local:00002 ASILO Funcionario desde: 01/10/2009
Cargo:0074 Enfermeira Banco: Ag.: C/C.:
Descricao ~ Quant/% Referéncia ~ Vr.Unit/Base Vencimentos Descontos
Salario do més 1,00 Mmés 3.848,00 3.848,00
Adicional Insalubridade 20,00 s/sal. minimo 1.100,00 220,00
INSS s/ Salarios 14,00 base INSS 4.068,00 420,79
IRF s/ Salarios 15,00 base irf més 3.647,21 192,28

do
Pago com Recurso
TERMO DE COLABQRAcAo
ne 00 3 j Aol
firmadg junto @
PREFHTURADN“P’“f?OETAQUARNUBA

Total vencimentos Total descontos

4.068,00 613,07
Vr. Liquido )"' 3.454,93

Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.F.G.T.S. F.G.T.S.do Més Base Calc. IRRF via do
3.848,00 4.068,00 4.068,00 325,44 3.647,21 empregador
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